[image: image1.jpg]

Российская  Федерация
                                              Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  03.03.2022 № 73-рг
р.п.Любытино
О признании утратившим силу распоряжения Администрации муниципального района от 18.10.2021 № 309-рг «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при проведении проверок в рамках осуществления муниципального  контроля в сфере благоустройства территории Любытинского сельского поселения»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 N 248-ФЗ  "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 27 октября 2021 года № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Считать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального района от 18.10.2021 № 309-рг «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при проведении проверок в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства территории Любытинского сельского поселения»

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                            А.А.Устинов